[bookmark: _GoBack]«Локчимдiн»
сикт овмöдчöминлöн
Сöвет
	[image: ]

	Совет
 сельского
 поселения «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от    07 марта   2023 года
	№ V- 13/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об утверждении  перечня имущества, принимаемого  из собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»

        Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45  Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 14.12.2012 года №V-20|7 «Об  утверждении порядка передачи имущества из собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципальных образований сельских поселений и принятия имущества  из собственности муниципальных образований сельских поселений в собственность муниципального образования муниципального района  «Корткеросский», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:

           1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального  образования муниципального района «Корткеросский» в собственность  муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» согласно приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                               А.М.Меникова

                                                                                             Приложение к решению Совета
                                                                                             муниципального образования
                                                                                             сельского поселения «Усть-Лэкчим»
                                                                                             от  «07 » марта 2023  г.  № V- 13/5

         Перечень                                                                                          имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Мотопомпа роторная в комплекте «Koshin SE – 50x»
	б/н
	1
	23 316,00
	23 316,00

image1.png